
Kuželkářky SKK Jičín opět obraly favorizovaný Přerov o bod! 
 
Nemocnost v družstvech přispěla k tomu, že se o tomto víkendu odehrála pouze čtyři utkání nejvyšší kuželkářské 
soutěže žen. Díky nedělní předehrávce 16. kola se uskutečnilo pět zápasů. Kuželkářky Přerova byly opět v duelu 
s SKK Jičín jednoznačným favoritem, ale svou úlohu opět nezvládly. Jičín na Spartak prostě umí.  
 
Přitom v utkání hraném na šestidráze domácí hráčky opanovaly úvodní polovinu zápasu dvěma drtivými výhrami 
4:0 na dráhy a získaly náskok více jak 120 kuželek. Pouze Michaela Nožičková bodovala na straně SKK Jičín a to 
díky výhře 3:1 na dráhy, přestože na kuželky o jednu se svou soupeřkou prohrála. Jak moc důležitý dílčí bod to byl, 
ukázal další průběh zápasu. V něm se Jičín zlepšil, domácí hráčky naopak polevily a nakonec již nedokázaly ani 
v jednom ze tří vzájemných duelů bodovat. Domácí opory absolutně nezvládly poslední dráhy. Na nich Jičín vycítil 
šanci a v hodině dvanácté tak nakonec rozhodl o cenném bodovém zisku! Za Jičín si připsaly důležitá dílčí vítězství 
Nikola Portyšová 553-543, Marie Kolářová 554-490 a Alena Šedivá 519-508. Jičín tak dokázal proti medailovému 
aspirantovi vybojovat cenný bod za remízu 4:4 a s optimismem tak může vzhlížet k dalším záchranářským bojům. 
Proti Rokycanům se postaví v sobotu 3.2. na domácí kuželně V lipách od 10 hodin – přijďte fandit. 
 

 TJ Spartak Přerov 3197 4:4 3155 SKK Jičín (14:10) 

 KUBEŠOVÁ Aneta 544 4:0 476 HERCÍKOVÁ Monika 
 JANYŠKOVÁ Martina 564 4:0 506 VIKOVÁ Dana 
 MACHALOVÁ Zuzana 548 1:3 547 NOŽIČKOVÁ Michaela 
 PAVELKOVÁ Monika 543 2:2 553 PORTYŠOVÁ Nikola 
 JANYŠKOVÁ Barbora 490 1:3 554 KOLÁŘOVÁ Marie 
 KATZEROVÁ Kamila 508 2:2 519 ŠEDIVÁ Alena 
 
Výsledkový servis  
KK Slavia Praha -  KK Konstruktiva Praha    odloženo nemoc 

KC Zlín -  SKK Náchod 2:6 3139-3274 (8:16) 20.01. 

SKK Rokycany -  TJ Valašské Meziříčí 5:3 3352-3348 (12,5:11,5)20.01. 

TJ Spartak Přerov -  SKK Jičín 4:4 3197-3155 (14:10) 20.01. 

KK Blansko -  TJ Sokol Duchcov   odloženo nemoc 

KK Slovan Rosice -  SK Žižkov Praha 7:1 3254-2995 (16,5:7,5) 20.01. 

Předehrávka 16. kola 
TJ Valašské Meziříčí -  SKK Náchod 4:4 3266-3313 (12:12) 21.01. 

 
Tabulka 
 1. KK Slovan Rosice  12 11 1 0 71,0:25,0 176,5:111,5 3418 23 
 2. KK Slavia Praha  12 8 2 2 62,0:34,0 146,0:142,0 3277 18 
 3. TJ Spartak Přerov  13 7 3 3 61,0:43,0 176,5:135,5 3253 17 
 4. KK Blansko  12 8 0 4 59,0:37,0 165,5:122,5 3288 16 
 5. SKK Náchod  14 6 3 5 61,5:50,5 180,5:155,5 3279 15 
 6. SKK Rokycany  13 7 0 6 51,0:53,0 151,0:161,0 3227 14 
 7. TJ Sokol Duchcov  12 6 1 5 52,0:44,0 159,5:128,5 3247 13 
 8. KC Zlín  14 6 1 7 55,0:57,0 161,0:175,0 3246 13 
 9. KK Konstruktiva Praha   12 4 0 8 40,0:56,0 136,0:152,0 3211 8 
 10. SKK Jičín  13 3 2 8 39,5:64,5 137,0:175,0 3216 8 
 11. TJ Valašské Meziříčí  14 3 1 10 42,0:70,0 148,5:187,5 3190 7 
 12. SK Žižkov Praha  13 0 2 11 22,0:82,0 110,0:202,0 3060 2 
 
        Jiří Kapucián 


